Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2005 г.
№ 6

         с. Екатериновка
          Об утверждении перечня главных       распорядителей средств бюджета

          Екатериновского сельского поселения
 поселения
В соответствии со статьей 25 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Екатериновское сельское поселение»                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень главных распорядителей средств бюджета согласно      приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста администрации Маляренко Е.А.
Глава Екатериновского

    сельского поселения                                                                     А.А.Рудковский
Приложение к постановлению Главы Администрации Екатериновского

сельского поселения от 14.12.2005 № 6
Перечень главных распорядителей средств бюджета Екатериновского сельского поселения
	Код присвоенный
органом федерального казначейства
	Наименование
распорядителя,
получателя
средств
	Код главы
	Коды
	Статус
	Код ТОФК
	Адрес организации
	Дата исполнения

	ИНН
	КПП
	ОКФС

	49082
	Администрация
Екатериновского
сельского
поселения
	002
	6119008625
	611901001
	14
	1
	5849
	346965,
ул. Ленина, 2
с.Екатериновка,
Матвеево-
Курганский
район,
Ростовская
область